



    
        
            
                [image: Logo - InProjekt]
            
            
                	O nás
	Co děláme
	Reference
	Ke stažení
	Novinky
	Kontakty


            
            604 932 302
            
                
                
                
            

        


                    
                

            

        
    






    
        O nás

        Společnost IN PROJEKT Ostrava s.r.o. působí na trhu již od roku 1998 a zaměřuje se na provádění speciálních stavebních prací jako jsou: sanace železobetonových konstrukcí, injektáže, hydroizolace a další spec. práce, které naleznete v sekci Naše činnost. Společnost využívá dlouhodobých zkušeností a odborných znalostí svých pracovníků.

        Více
    








                    
        
        
            
                Novinky

                
                                                                
                            
                                1. 4. 2018 / Spuštěny nové internetové stránky

                            

                            Dnešního dne jsme spustili novou verzi internetových stránek. 

                        
                                        
                

            

            
                Obchodní zastoupení

                	
                                                                    
                                        Ostrava                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Praha                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Brno                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Olomouc                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Frýdek-Místek                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Opava                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Hranice                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Karviná                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Český Těšín                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Havířov                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Nový Jičín                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Bohumín                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Třinec                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Zlín                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Prostějov                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Přerov                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Rožnov pod Radhoštěm                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Vsetín                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Valašské meziříčí                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Šumperk                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Jeseník                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Krnov                                    
                                                            
	
                                                                    
                                        Plzeň                                    
                                                            


                
                    [image: Mapa obchodního zastoupení]
                

            

        

    




    
        
            © 2018 IN PROJEKT Ostrava s.r.o. – všechna práva vyhrazena.

        

        
            
        

    











